CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE VEREADOR SANDRO MARCELO DE OLIVEIRA

INDICAÇÃO N 112/2021

Protocolo Geral 588
Proposição n° /2021 Data 06/12/2021 Horàrio 14-24

O Vereador Sandro Marcelo de Oliveira, infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a
seguinte proposição:

INDICAÇÃO /2021 - Indica nos termos da Legislação Municipal, para que o
Executivo, junto com a Secretaria competente estudem a possibilidade de
regularização da viela de acesso^conforme fotos em anexo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 06 de dezembro de 2021.

SANDRO M ELO DE OLIVEIRA
EADOR

DELEON BETIM
VEREADOR

OEL APARECIDO COSTA ROSA
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica pelo tamanho da quadra (a viela que liga as Ruas dos
Topázios, Ouro Branco e Ouro Preto; Avenida das Flores), onde os pedestres
fazem uso frequente deste acesso há muitos anos para transpor a rua, gostaria
que fosse feito um estudo à respeito da possibilidade de melhorias com calçada
e iluminação para tal local.Rua da Prata. 99 - Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 - Carambeí - Paranáwww.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br

4

r»

■*

e

>//■

.T?1

■ Âv

• - 1 jf

r4S',‘ %

<’.. ." T-'

f*

:

* v.< ;

'A'/-»- ó Jçfet

' *■ '-<>.-■-vvzWâV

' .
' ’'■ *Av' ►.. < *it"

.k‘,>' "'■■'(•/r

! Ik

k .í ' '